
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                        [image: Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Buď chlap! A jdi do kina ve Rtyni...

                                            Letní kino ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 17.06.2023 - So 17.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                        [image: Noc s Andersenem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noc s Andersenem

                                            Na akci je nutné se do 20. 3. 2024 přihlásit.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 23.03.2024 - So 23.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                        [image: Hasičská zábava v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská zábava v Batňovicích

                                            Přijďte se pobavit a vyhrát nějaký ten užitečný dárek z tomboly.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 02.04.2022 - So 02.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Život s vášní a čokoládou

                                            Počet účastníků je omezen, rezervace nutná na kultura@mestortyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 14.02.2023 - Út 14.02.2023

                                        
                                        [image: Život s vášní a čokoládou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Život s vášní a čokoládou

                                            Počet účastníků je omezen, rezervace nutná na kultura@mestortyne.cz. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 14.02.2023 - Út 14.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo v Choustníkově Hradišti

                                            16. 4. 2023 od 15:00 hodin, Kulturní sál obecního domu čp. 79. 
Vyhraje namyšlená zlatá rybka, drsná štika, důstojný čáp, pisklavý komár nebo rozpustilý žabí sbor?Loutková pohádka o tom, že kdo něco umí, nemusí být krásný, ani se chovat jako hvězda, ale že ti nejlepš�

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 16.04.2023 - Ne 16.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                        [image: Šansony a BUBU fóry!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Šansony a BUBU fóry!

                                            Nathaniel Filip, který se především profiluje jako zpěvák šansonu a tradičních vokálních písní, propojil svou hudbu s mluveným slovem v podání první dámy české satiry Zuzany Bubílkové.
Společně pak vytvořili hudebně - zábavné představení s názvem Šansony a BUBU fóry

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 09.12.2022 - Pá 09.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Kapela Megaděs vystoupí na domácí scéně v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Megaděs v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Megaděs v Horní Olešnici

                                            Kapela Megaděs vystoupí na domácí scéně v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích

                                            Registrace je možná v den turnaje nebo na tel. 737 311 533 fomou SMS.

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                        [image: Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Nohejbalový turnaj trojic ve Vlčkovicích

                                            Registrace je možná v den turnaje nebo na tel. 737 311 533 fomou SMS.

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 23.09.2023 - So 23.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                        [image: Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-Box Zásilkovny v Horní Olešnici

                                            V obci u čp.10 v Horní Olešnici (zadní strana budovy prodejny potravin) je možné vyzvedávat zásilky.Návod na jeho obsluhu naleznete v příloze.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cyklotoulky nás lákají do Kladského pomezí

                                            Televizní pořad Cyklotoulky nás pravidelně láká na nejkrásnější místa v České republice. Štáb České televize navštívil také region Kladské pomezí. Tak neváhejte a pojeďte s námi!Pořad odvysílaný na ČT2 je ZDE.

                                            Jestřebí hory

                                            Po 30.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                        [image: Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Svatomartinské tradice

                                            Projektový den byl rozdělen na několik stanovišť, kde účastníci plnili různé úkoly spojené se sv. Martinem. Společně děti vyráběly lucerny na večerní průvod – přivítání sv. Martina, husy z papíru a pekly Martiňáky (svatomartinské rohlíky s náplní). Se zájmem vyslech

                                            Jestřebí hory

                                            Čt 11.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




